SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮKLẮK
TRƯỜNG THPT TRẦN NHÂN TÔNG
Số: 02/ KH-TNT
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
     Ea kar, ngày 20 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI CUỘC THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT
                                     VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG”

	Kính gửi:  Các tổ bộ môn và tổ Văn phòng

	Thực hiện Công văn số 1380 /SGDĐT-TTr ngày 16/9/2021 của Sở Giáo dục và đào tạo về việc tham gia Cuộc thi “ Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng”, Trường THPT Trần Nhân Tông đề nghị các tổ bộ môn và tổ Văn phòng triển khai đến toàn bộ  tổ viên nhà trường tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng” với những nội dung sau:
1. Yêu cầu tất cả thành viên các tổ tham gia cuộc thi “ Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng”. ( Thể lệ kèm theo).
          2.  Các tổ nộp bài về cho đồng chí Yến – PHT  vào ngày 05/10/2021. ( đề nghị các tổ nộp đúng thời gian quy đinh, nếu chậm trễ sẽ đưa vào đánh giá thi đua).
	Trong quá trình triển khai nếu có gì thắc mắc, các tổ liên hệ với đồng chí Yến.
	Đề nghị các tổ nghiêm túc triển khai  thực hiện /./

									KT.HIỆU TRƯỞNG
									PHÓ HIỆU TRƯỞNG

									Hoàng Thị Phi Yến

[bookmark: _GoBack]